
Uchwała Nr III/l0/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 28 maja 2024 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład 
komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 13 ust.l Statutu Powiatu Kieleckiego 
przyjętego Uchwałą Nr LXXI/23/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 1719 ), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

Ustala się maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji Rady Powiatu: 

1. Komisji Rewizyjnej - 6 radnych. 

2. Komisji Budżetu i Finansów - 6 radnych. 

3. Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych - 8 radnych. 
4. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 

Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom - 4 radnych. 

5. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu - 6 radnych. 

6. Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa - 10 radnych. 

7. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska - 4 
radnych 

8. Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu - 8 
radnych. 

9. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 6 radnych. 

§1  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 


